

鶴岡市低入札価格調査制度実施要綱新旧対照表

改正後	改正前
<p>(前記略)</p> <p>(対象となる建設工事及び建設工事関連業務委託)</p> <p>第2条 低入札価格調査制度の対象となる建設工事及び建設工事関連業務委託は、<u>最低制限価格制度を適用しない建設工事又は建設工事関連業務委託のうち市長が特に必要と認めるもの</u>とする。</p> <p>(1) (2) (削除)</p> <p>(調査基準価格)</p> <p>第3条</p> <p>第1項 (略)</p> <p>2 建設工事における調査基準価格は、予定価格算出の基礎となった次に掲げる額の合計額とする。</p> <p>(1) 直接工事費の額に10分の9.5を乗じて得た額</p> <p>(2) 共通仮設費相当額に10分の9を乗じて得た額</p> <p>(3) 現場管理費相当額に10分の9を乗じて得た額</p> <p>(4) 一般管理費の額に<u>10分の5.5</u>を乗じて得た額</p> <p>(後記略)</p>	<p>(前記略)</p> <p>(対象となる建設工事及び建設工事関連業務委託)</p> <p>第2条 低入札価格調査制度の対象となる建設工事及び建設工事関連業務委託は<u>次に掲げるもの</u>とする。</p> <p><u>(1) 予定価格(税抜き)が3,000万円以上の建設工事</u></p> <p><u>(2) 予定価格(税抜き)が300万円以上の建設工事関連業務委託</u></p> <p>(調査基準価格)</p> <p>第3条</p> <p>第1項 (略)</p> <p>2 建設工事における調査基準価格は、予定価格算出の基礎となった次に掲げる額の合計額とする。</p> <p>(1) 直接工事費の額に10分の9.5を乗じて得た額</p> <p>(2) 共通仮設費相当額に10分の9を乗じて得た額</p> <p>(3) 現場管理費相当額に10分の9を乗じて得た額</p> <p>(4) 一般管理費の額に<u>10分の5</u>を乗じて得た額</p> <p>(後記略)</p>